HONEST SHPK
NIPT M11509022N Tirane,me 15.04.2021

VENDIM ORTAKESH
Sot ne dt. 15.04. 2021 ne seline e shogerise HONEST SHPK
me NIPT M11509022N eshte mbledhur Asambleja e Ortakeve te kesaj shogerie e perbere nga:

- Z. ISMAIL SERANA me 60 % te aksioneve
- Z. ILIR BILIBASHI me 40 % te aksioneve
te pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise me rend dite:

1- Shqyrtimin e kerkeses se shogerise per nje shtese ne objektin e aktivitetit

Pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites asambleja e ortakeve vendosi :

1- Te miratoj kerkesen per shtimin e objektit te aktivitetit si me poshte:
Objekti | aktivitetit ishte:

a. Shitje te produkteve kozmetike;
b. Shitje te detergjenteve;
c. Import dhe eksport te produkteve te ndryshme.

Pavaresisht sa me siper, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te dobishem te
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te saj te veprimtarise.

Objekti I aktivitetit behet:
a. Shitje te produkteve kozmetike;
b. Shitje te detergjenteve;
c. Import dhe eksport te produkteve te ndryshme.
d. Shitje e cigareve,duhanit dhe tabacove
e. Shitje e produkteve dhe mallrave ushqgimore dhe industrial

d. Pavaresisht sa me siper, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te dobishem
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te saj te veprimtarise

Ortaket e Shoqerise “HONEST” sh.p.k
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